
体育新闻
2023年10月27日 星期五

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

12A 编报室主办
责编 / 纳杰 校对 / 婷婷

杭州亚残运会奖牌榜
（截至2023年10月26日 23时）

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

国家/地区

中国

伊朗

日本

韩国

乌兹别克斯坦

泰国

印度尼西亚

印度

马来西亚

哈萨克斯坦

金牌

157

32

30

20

20

20

19

18

7

7

银牌

128

36

33

21

19

18

17

23

12

11

铜牌

108

28

41

27

23

37

26

41

13

20

总计

393

96

104

68

62

75

62

82

32

38

受委托，我公司于2023年11月28日上午10时在青海省
公共资源交易中心对“德令哈市青年林公园（人工湖）、电影
院、天峻西路人工湖等项目经营权”面向社会进行公开拍卖。

预展时间：2023年10月27日起至2023年11月27日
预展地点：标的现场（实地勘察，费用自理）
本场拍卖会采用网络拍卖方式，中拍平台（https://paimai.

caa123.org.cn）做为本场拍卖会的指定网络竞价平台，凡参加
竞拍者需自行在中拍平台实名注册网络拍卖登录用户名及密
码，并缴纳竞买信誉保证金人民币伍万元整（可任意竞拍），于
2023年11月27日17时前缴入本公司账户（名称：青海省产权
拍卖有限责任公司，开户行：青海银行中心广场支行，账号：
0701201000152609），并携相关证件至我公司办理竞买手续，

未成交者五个工作日内如数退还（不计息），具体详情请至我
公司查询。

联系电话：0971-6166290 15897198675张先生
15897107687熊先生

查询网址：青海省公共资源交易网(www.qhggzyjy.gov.cn)
中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）
青海省产权拍卖有限责任公司
（www.qhcqpm.com）

青海省省属国有拍卖企业
青海省信用等级AAA级企业
青海省产权拍卖有限责任公司

2023年10月27日

经 营 权 拍 卖 公 告

受委托，我公司于2023年11月29日上午10时在青海省
公共资源交易中心对以下标的面向社会进行公开拍卖。

1.德令哈市驻西宁办事处房产；
2.德令哈市昆仑花苑小区及怡景小区人才公寓租赁权，

柴达木青年创业街商铺租赁权；
3.德宝帕捷罗牌越野车。
预展时间：2023年10月30日起至2023年11月28日
预展地点：标的现场（实地勘察，费用自理）
本场拍卖会采用网络拍卖方式，中拍平台（https://paimai.

caa123.org.cn）做为本场拍卖会的指定网络竞价平台。凡参加
竞拍者需自行在中拍平台实名注册网络拍卖登录用户名及密
码，参加房产拍卖的竞买人缴纳竞买信誉保证金人民币伍拾
万元整，参加租赁权拍卖的竞买人缴纳竞买信誉保证金人民
币壹万元整（可任意竞拍），参加车辆拍卖的竞买人需缴纳竞
买信誉保证金人民币贰万元整，于2023年11月28日17时前
缴入本公司账户（名称：青海省产权拍卖有限责任公司，开户

行：青海银行中心广场支行，账号：0701201000152609）并携相
关证件至我公司办理竞买手续，未成交者五个工作日内如数
退还（不计息），详情请至我公司查询。

联系电话：0971-6166290 15897198675 张先生
18195606972 蒋先生 15897162627 王先生
15897107687 熊先生

查询网址：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）
青海省公共资源交易服务平台
(www.qhggzyjy.gov.cn)
青海省产权拍卖有限责任公司

（www.qhcqpm.com）
青海省省属国有拍卖企业
青海省信用等级AAA级企业
青海省产权拍卖有限责任公司

2023年10月27日

拍
卖
公
告

预展时间：2023年10月27日起至2023年11月23日
预展地点：标的现场（实地勘察，费用自理）
本场拍卖会采用网络拍卖方式，中拍平台（https://pai-

mai.caa123.org.cn）做为本场拍卖会的指定网络竞价平台。凡
参加竞拍者需自行在中拍平台实名注册网络拍卖登录用户
名及密码，“浩星花园住宅、中德房产”需缴纳信誉保证金人
民币壹拾万元整，剩余10处房产需缴纳竞买信誉保证金人民
币壹佰万元整（可任意竞拍），于2023年11月23日17时前缴
入本公司账户（名称：青海省产权拍卖有限责任公司，开户
行：青海银行中心广场支行，账号：0701201000152609）并携相
关证件至我公司办理竞买手续，未成交者五个工作日内如数
退还（不计息），详情请至我公司查询。

联系电话：0971-6166290 15897198675 张先生
18195606972 蒋先生 15897162627 王先生
15897107687 熊先生

查询网址：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）
青海省公共资源交易服务平台
(www.qhggzyjy.gov.cn)
青海省产权拍卖有限责任公司
（www.qhcqpm.com）

青海省省属国有拍卖企业
青海省信用等级AAA级企业
青海省产权拍卖有限责任公司

2023年10月27日

房 产 拍 卖 公 告
受委托，我公司于2023年11月24日上午10时在青海省公共资源交易中心对德令哈市“办公楼、农贸市场、住宅”等12处

优质房产面向社会进行公开拍卖。
该批房产建筑面积77.04㎡至18079.8㎡不等，涵盖范围广，适宜人群广泛，能满足社会各界人士的投资需求，房产价格合

理，地理位置优越，交通便捷，周边配套设施完善，是投资居家的必选之地。
序号

1
3
5
7
9

11

标的名称

汽配物流园G区1#楼
汽配物流园G区3#楼
汽配物流园G区5#楼
汽配物流园G区7#楼

国投大厦

浩星花园住宅小区
11号楼3-101

面积（m2）

2075.52
1891.5
3610
3640

18079.8

77.04

序号

2
4
6
8

10

12

标的名称

汽配物流园G区2#楼
汽配物流园G区4#楼
汽配物流园G区6#楼

景华湾房产

中德房产

河西美食街菜市场

面积（m2）

2075.52
1891.5
4270

8466.82
295.47

1560.02

在北京时间 10 月 26 日进行的杭州第四届
亚残运会盲人足球比赛中，中国队以 1∶0 击败
泰国队，在小组赛还有一轮的情况下提前闯入
决赛。

比赛第六分钟，中场球员张家彬为东道主
打入一球。中国队随后有多次进球良机，但遗
憾未能扩大比分。张家彬赛后表示，自己发挥
出了平时训练中 70%的水平：“我们在前期打得
比较着急，都急着‘往里进’，后来我们的战术调
整了一下，开始在场上多控球。”

杭州亚残运会盲人足球项目共有六支球队
参加，小组赛通过单循环积分赛制决出排名，积
分前两名的球队直接进入决赛，积分第三名和
第四名的球队进入铜牌争夺战。

中国队目前四战全胜，积 12 分排名第一，
保持着“零失球”纪录。他们将在小组赛最后一
轮迎战同样提前晋级决赛的伊朗队，这意味着
两队将在 27 日的小组赛和 28 日的决赛中连续
碰面。 本报综合消息

中国盲人足球队提前晋级决赛中国盲人足球队提前晋级决赛

新华社伦敦 10月 25日电（记者 张
薇）25 日，多名主力轮休的英超冠军曼
城队以 3∶1 客场击败伯尔尼年轻人队，
收获欧冠小组赛三连胜。巴黎圣日耳曼
队在主场以 3∶0 完胜 AC 米兰队，就此占

得 F 组头名位置。
由于本周末就将在英超赛场迎来

“曼市德比”，到访伯尔尼的曼城把不
少主力都留在了替补席上。大雨中，
曼城上半场未能有所建树，但易边再
战仅 3 分钟就打破僵局。迪亚斯的头
球被主队门将封出，阿坎吉禁区内补
射命中。

然而，曼城仅仅领先了 4 分钟，年轻
人队即在快速反击中抓住曼城后卫间的
空当，由埃利亚挑射破门将比分扳平。
双方又僵持了 15 分钟，曼城终于凭借哈
兰德的点球命中将比分改写为 2∶1。此
后，随着贝·席尔瓦和阿尔瓦雷斯的登
场，曼城组织起更多有威胁的进攻。第
86 分钟，哈兰德禁区内摆脱对方后卫攻
门得手，将比分锁定在 3∶1。

实现三连胜的曼城继续在 G 组领

跑。当日同样获胜的莱比锡队以 3 分之
差位居第二。

F 组中，“大巴黎”第 32 分钟凭借当
家球星姆巴佩的进球力拔头筹。下半
场，先有穆阿尼补射破门，后有韩国人李
刚仁中路接应推射命中。主队最终 3∶0
完胜，在纽卡斯尔联 0∶1 败走多特蒙德
的情况下抢过 F 组头名。

多特和纽卡都是 1 胜 1 平 1 负积 4
分，落后“大巴黎”2 分。曾 7 次称雄欧冠
的米兰则 2 平 1 负垫底。

另外，巴塞罗那 2∶1 力克顿涅茨克
矿工，三连胜位居 H 组第一。同组的波
尔图客场 4∶1 大胜安特卫普，以 3 分之差
暂列次席。费耶诺德 3∶1 送走拉齐奥后
以 6 分位列 E 组头名，凯尔特人 2∶2 战平
马德里竞技后收获本赛季欧冠小组赛首
个积分。

曼城三连胜曼城三连胜 ““大巴黎大巴黎””完胜米兰完胜米兰

本报讯（记者 金华山）10 月 26 日，为
期三天的青海省2023年首届射箭锦标赛，
在多巴国家高原体育训练基地开赛。来
自全省各市州及省内部分大学、中学的近
200 名运动员，分别参加青少年组男女室
内反曲弓排名赛、成年组男女室外反曲弓
排名赛。

记者了解到，本届赛事分青少年组和
成年组两个组别的比赛。青少年组进行
反曲弓室内18米（60支箭）和反曲弓室外

30米的比赛；成年组进行反曲弓室外70米
（72支箭）的比赛。当天，来自全省各市州
及省内部分大学、中学的近200名运动员
参加开幕式，并进行比赛。

省射箭联合会负责人介绍，射箭运动
不仅能强身健体，也能促进各民族之间的
交流，加深民族感情，促进民族团结。在
青海580多万人口当中，经常参加民族射
箭的人数近30万人，喜爱该项运动的人群
超过100万。

为进一步推动我省射箭运动及全民
健身运动的发展，从今年开始，青海省射
箭锦标赛将每年举办一次，以吸引更多的
青少年和公众参与射箭运动，提高射箭运
动的竞技水平和普及程度，培养和选拔射
箭后备人才，为国家和地区的射箭队提供
人才储备；弘扬传统射箭文化，让更多的
人了解和认识射箭文化的内涵和价值，为
青海打造全国民族传统体育示范区作出
积极贡献。

北京时间10月26日晚，中国女足
在厦门进行的巴黎奥运会预选赛亚洲
区第二阶段小组赛首轮比赛中，以1∶2
不敌朝鲜队，在出线竞争中处于不利
地位。

由于同小组有朝鲜与韩国两支强
队，因为对阵朝鲜女足的这场比赛，从
某种意义上成为了决定小组形势的

“生死战”。在中国女足出战前的几小
时，韩国女足10∶1狂胜泰国队，赚足了
净胜球。

“我们的对手都非常强劲，从实力
上看各队都是不相上下。但我们会团
结在一起，尽自己最大的努力，把比赛
打好。”中国女足主教练水庆霞在赛前
发布会上表示。

对于中国女足和球迷而言，朝鲜
女足是一支“神秘之师”。此前，中国
女足曾和朝鲜女足交手 36 次，11 胜 8
平17负落于下风，而双方的最近一次
交手已经是在 2018 年的亚运会小组
赛，彼时中国女足以2∶0获胜。

从那之后，朝鲜女足长时间没有

参加国际比赛，也退出了东京奥运会
预选赛。直到今年的杭州亚运会，这
支球队才重回国际赛场，并取得了亚
运会的银牌。

在赛前评价中国女足时，朝鲜女
足主教练李伟一显得非常低调，“中国
队是亚洲最强的队伍之一，也是东道
主，有很多经验丰富的优秀球员，也有
很多留洋球员，比赛肯定会非常艰
难。”

本场比赛第四分钟，中国女足就
被朝鲜队打了一个快速反击，宋向心
率先破门。整个上半场，中国队有威
胁的进攻非常有限，让人看不到进球
的希望。

下半场中国女足通过换人调整，
进攻渐有起色。第51分钟，替补上场
的闫锦锦门前补射得手，将比分扳
平。但中国队还是在防线上出了问
题，第75分钟，朝鲜队韩金洪在反击中
将球挑过王珊珊形成单刀，她冷静地
推射球门后角得手，再次取得领先。
此后中国队虽然加强攻势，但始终无

法形成进球，只能接受首战失利的结
果。

接下来，中国女足还将与泰国队、
韩国队交手。根据规则，只有三个小
组第一和一个成绩最好的小组第二名
才能晋级奥预赛下一阶段，因此对于
中国女足而言，后面的比赛必须拿满6
分。 本报综合消息

中国女足首战失利中国女足首战失利

我省首届射箭锦标赛开赛我省首届射箭锦标赛开赛

英超英超

10月28日
03:00 水晶宫VS热刺
19:30 切尔西VS布伦特福德
22:00 阿森纳VS谢菲尔德联
10月29日
00:30 狼队VS纽卡斯尔联
21:00 西汉姆联VS埃弗顿
22:00 阿斯顿维拉VS卢顿
22:00 布莱顿VS富勒姆
22:00 利物浦VS诺丁汉森林
23:30 曼联VS曼城

西甲西甲

10月28日
22:15 巴萨VS皇马
10月29日
03:00 加的斯VS塞维利亚
23:15 巴列卡诺VS皇家社会
10月30日
04:00 马竞VS阿拉维斯

意甲意甲

10月29日
02:45 尤文图斯VS维罗纳
10月30日
01:00国际米兰VS罗马

03:45 那不勒斯VS AC米兰

德甲德甲

10月28日
21:30 拜仁VS达姆施塔特
10月29日
00:30 RB莱比锡VS科隆
22:30 法兰克福VS多特蒙德

法甲法甲

10月29日
20:00 布雷斯特VS大巴黎

沙特联赛沙特联赛

10月28日
02:00 利雅得新月VS吉达国民
23:00 费哈VS利雅得胜利

中超中超

10月29日
15:30 武汉三镇VS深圳
15:30 浙江VS沧州雄狮
15:30 上海海港VS山东泰山
15:30 北京国安VS四川蓉城
15:30 河南VS长春亚泰
15:30 青岛海牛VS大连人
15:30 天津津门虎VS上海申花
15:30 梅州客家VS南通支云

周末看台


