

体育新闻

北京时间10月26日晚,中国女足 在厦门进行的巴黎奥运会预选赛亚洲 区第二阶段小组赛首轮比赛中,以1:2 不敌朝鲜队,在出线竞争中处于不利 地位

由于同小组有朝鲜与韩国两支强 队,因为对阵朝鲜女足的这场比赛,从 某种意义上成为了决定小组形势的 生死战"。在中国女足出战前的几小 时,韩国女足10:1狂胜泰国队,赚足了 净胜球。

"我们的对手都非常强劲,从实力 上看各队都是不相上下。但我们会团结在一起,尽自己最大的努力,把比赛 打好。"中国女足主教练水庆霞在寨前 发布会上表示。

对于中国女足和球迷而言,朝鲜 女足是一支"神秘之师"。此前,中国 女足曾和朝鲜女足交手36次,11胜8 平17 负落于下风, 而双方的最近一次 交手已经是在2018年的亚运会小组 赛,彼时中国女足以2:0获胜。

从那之后,朝鲜女足长时间没有

参加国际比赛,也退出了东京奥运会 预选赛。直到今年的杭州亚运会,这 支球队才重回国际赛场,并取得了亚 运会的银牌。

在赛前评价中国女足时,朝鲜女 足主教练李伟一显得非常低调,"中国 队是亚洲最强的队伍之一,也是东道 主,有很多经验丰富的优秀球员,也有 很多留洋球员,比赛肯定会非常艰 难。

本场比赛第四分钟,中国女足就 被朝鲜队打了一个快速反击,宋向心 率先破门。整个上半场,中国队有威胁的进攻非常有限,让人看不到进球 的希望。

下半场中国女足通过换人调整, 进攻渐有起色。第51分钟,替补上场 的闫锦锦门前补射得手,将比分扳 但中国队还是在防线上出了问 题,第75分钟,朝鲜队韩金洪在反击中 将球排过于珊珊形成单刀, 她冷静地 推射球门后角得手,再次取得领先。 此后中国队虽然加强攻势,但始终无



法形成讲球,只能接受首战失利的结 果。

接下来,中国女足还将与泰国队 韩国队交手。根据规则,只有三个小 组第一和一个成绩最好的小组第二名 才能晋级奥预赛下一阶段,因此对于 中国女足而言,后面的比赛必须拿满6 分。 本报综合消息

我省首届射箭锦标赛开赛

本报讯(记者金华山)10月26日,为 期三天的青海省2023年首届射箭锦标赛, 在多巴国家高原体育训练基地开赛。 自全省各市州及省内部分大学、中学的近 200名运动员,分别参加青少年组男女室 内反曲弓排名赛、成年组男女室外反曲弓

记者了解到,本届赛事分青少年组和 成年组两个组别的比赛。青少年组进行 反曲弓室内18米(60支箭)和反曲弓室外

30米的比赛;成年组进行反曲弓室外70米 (72支箭)的比赛。当天,来自全省各市州 及省内部分大学、中学的近200名运动员 参加开幕式,并进行比赛

省射箭联合会负责人介绍,射箭运动 不仅能强身健体,也能促进各民族之间的 交流,加深民族感情,促进民族团结。在 青海580多万人口当中,经常参加民族射 箭的人数近30万人,喜爱该项运动的人群

为进一步推动我省射箭运动及全民 健身运动的发展,从今年开始,青海省射 箭锦标赛将每年举办一次,以吸引更多的 青少年和公众参与射箭运动,提高射箭运 动的竞技水平和普及程度,培养和选拔射 箭后备人才,为国家和地区的射箭队提供 人才储备;弘扬传统射箭文化,让更多的 人了解和认识射箭文化的内涵和价值,为 青海打造全国民族传统体育示范区作出

"大巴黎"完胜米兰 曼城三连胜



新华社伦敦 10月25日电(记者张 薇)25日,多名主力轮休的英超冠军曼 城队以3:1客场击败伯尔尼年轻人队, 收获欧冠小组赛三连胜。巴黎圣日耳曼 队在主场以3:0完胜AC米兰队,就此占

由于本周末就将在英超赛场迎来 "曼市德比",到访伯尔尼的曼城把不 少主力都留在了替补席上。大雨中, 曼城上半场未能有所建树,但易边再 战仅3分钟就打破僵局。迪亚斯的头 球被主队门将封出,阿坎吉禁区内补

然而,曼城仅仅领先了4分钟,年轻 人队即在快速反击中抓住曼城后卫间的 空当,由埃利亚挑射破门将比分扳平 双方又僵持了15分钟,曼城终于凭借哈 兰德的点球命中将比分改写为2:1。 后,随着贝·席尔瓦和阿尔瓦雷斯的登 场,曼城组织起更多有威胁的进攻。 86分钟,哈兰德禁区内摆脱对方后卫攻 门得手,将比分锁定在3:1。

实现三连胜的曼城继续在G组领

跑。当日同样获胜的莱比锡队以3分之 差位居第二

F组中,"大巴黎"第32分钟凭借当 家球星姆巴佩的进球力拔头筹。下半 场, 先有穆阿尼补射破门, 后有韩国人李 刚仁中路接应推射命中。主队最终3:0 完胜,在纽卡斯尔联0:1败走多特蒙德 的情况下抢讨F组头名。

多特和纽卡都是1胜1平1负积4 ,落后"大巴黎"2分。曾7次称雄欧冠 的米兰则2平1负垫底。

另外,巴塞罗那2:1力克顿涅茨克 矿工,三连胜位居H组第一 同组的波 尔图客场4:1大胜安特卫普,以3分之差 暂列次席。费耶诺德3:1送走拉齐奥后 以6分位列E组头名,凯尔特人2:2战平 马德里竞技后收获本赛季欧冠小组赛首 个积分。

杭州亚残运会奖牌榜

(截至2023年10月26日23时)

排名	国家/地区	金牌	银牌	铜牌	总计
1	中国	157	128	108	393
2	伊朗	32	36	28	96
3	日本	30	33	41	104
4	韩国	20	21	27	68
5	乌兹别克斯坦	20	19	23	62
6	泰国	20	18	37	75
7	印度尼西亚	19	17	26	62
8	印度	18	23	41	82
9	马来西亚	7	12	13	32
10	哈萨克斯坦	7	11	20	38

中国盲人足球队提前晋级决赛

在北京时间10月26日进行的杭州第四届 亚残运会盲人足球比赛中,中国队以1:0击败 泰国队,在小组赛还有一轮的情况下提前闯入 决赛

比赛第六分钟,中场球员张家彬为东道主 打入一球。中国队随后有多次进球良机,但遗 憾未能扩大比分。张家彬赛后表示,自己发挥 出了平时训练中70%的水平:"我们在前期打得比较着急,都急着'往里进',后来我们的战术调 整了一下,开始在场上多控球。

杭州亚残运会盲人足球项目共有六支球队 参加, 小组赛通过单循环积分赛制决出排名, 积 分前两名的球队直接进入决赛,积分第三名和 第四名的球队进入铜牌争夺战。

中国队目前四战全胜,积12分排名第一 保持着"零失球"纪录。他们将在小组赛最后一 轮迎战同样提前晋级决赛的伊朗队,这意味着 两队将在27日的小组赛和28日的决赛中连续 碰面。 本报综合消息

10月28日 03:00 水晶宫 VS热刺

19:30 切尔西VS布伦特福德 22:00 阿森纳VS谢菲尔德联

10月29日

00:30 狼队 VS 纽卡斯尔联 21:00 西汉姆联 VS 埃弗顿 22:00 阿斯顿维拉 VS 卢顿 22:00 布莱顿VS富勒姆

22:00 利物浦VS诺丁汉森林 23:30 曼联VS曼城

西甲

10月28日 22:15 巴萨VS皇马 10月29日

03:00 加的斯VS塞维利亚 23:15 巴列卡诺VS皇家社会

04:00 马竞 VS 阿拉维斯

10月29日 02:45 尤文图斯VS维罗纳 10月30日 01:00国际米兰VS罗马

03:45 那不勒斯 VS AC 米兰

德甲

10月28日 21:30 拜仁VS 达姆施塔特 10月29日 00:30 RB莱比锡VS科隆

22:30 法兰克福VS 多特蒙德

法甲

10月29日 20:00 布雷斯特 VS 大巴黎

10月28日

02:00 利雅得新月 VS 吉达国民 23:00 费哈 VS 利雅得胜利

10月29日

15:30 武汉三镇VS深圳 15:30 浙江 VS 沧州雄狮 15:30 上海海港 VS山东泰山 15:30 北京国安VS四川蓉城

15:30 河南VS长春亚泰 15:30 青岛海牛VS大连人

15:30 天津津门虎 VS 上海申花

经营权拍卖公告

受委托,我公司于2023年11月28日上午10时在青海省公共资源交易中心对"德令哈市青年林公园(人工湖)、电影院、天峻西路人工湖等项目经营权"面向社会进行公开拍卖。

院、天峻西路人工湖等项目经营权"面向社会进行公开拍卖。 预展时间: 2023年10月27日起至2023年11月27日 预展地点,标的现场(实地勘察,费用自理) 本场拍卖会采用网络拍卖方式,中拍平台(https://paimai. caal23.org.cn) 做为本场拍卖会的指定网络竞价平台,凡参加竞拍者需自行在中拍平台实名注册网络拍卖登录用户名及密码,并缴纳竞买信营保证金人民币伍万元整何任意竞拍),于2023年11月27日17时前缴入本公司账户(名称,青海省产权拍卖有限责任公司,开户行,青海银行中心广场支行,账号: 0701201000152609),并携相关证件至我公司办理竞买手续 回152609),并携相关证件至我公司办理竞买手续, 受委托,我公司于2023年11月29日上午10时在青海省公共资源交易中心对以下标的面向社会进行公开拍卖。 1.德令哈市驻西宁办事处房产; 2.德今哈市昆仑花苑小区及恰景小区人才公寓租赁权,要达木青年创业街商铺租赁权; 3.德宝帖捷罗牌越野车。 预展时间:2023年10月30日起至2023年11月28日 预展地点:标的现场(实地勘察,费用自理) 本场拍卖会采用网络拍卖方式,中拍平台(https://paimai.caa(123.org.cn)做为本场拍卖会的指定网络竞价平台。凡参加竞拍者需自行在中拍平台实名注册网络拍卖登录用户名及密码,参加房产拍卖的竞买人缴纳竞买信誉保证金人民币配拾万元整,多加居核对指卖的竞买人缴纳竞买信告保证金人民币责万元整,可任意竞拍,参加车辆拍卖的竞买人需缴纳竞买信管保证金人民币或万元整(可任意竞拍)参加车辆拍卖的竞买人搬货

者五个工作日内如数退还(不计息),具体详情请至我

联系电话:0971-6166290 15897198675张先生 15897107687熊先生 **查询网址:**青海省公共资源交易网(www.qhggzyjy.gov.cn)

中拍平台(https://paimai.caa123.org.cn) 青海省产权拍卖有限责任公司

(www.qhcqpm.com) 青海省省属国有拍卖企业 青海省信用等级 AAA 级企业 青海省产权拍卖有限责任公司

行:青海银行中心广场支行,账号:0701201000152609)并携相

正件至我公司办理竞买手续,未成交者五个工作日内如数 조(不计息),详情请至我公司查询。 15897198675 张先生 联系电话:0971-6166290

联系电话: 0971-6166290 18195606972 蒋先生 18897107687 熊先生 查询网址: 中拍评台(https://paimai.caa123.org.cn) 青海省公共资源交易服务平台 (www.qhgzyiy.gov.cn) 青海省产权拍卖有限责任公司 (www.qhcqpm.com) 青海省省屋国有拍卖企业 青海省产股相等级AAA级企业

青海省信用等级AAA级企业 青海省产权拍卖有限责任公司 2023年10月27日

房产拍卖公

受委托,我公司于2023年11月24日上午10时在青海省 哈市"办公楼、农贸市场、住宅"等12外 优质房产面向社会进行公开拍卖。

该批房产建筑面积77.04㎡至18079.8㎡不等,涵盖范围广,适宜人群广泛,能满足社会各界人士的投资需求,房产价格合 理,地理位置优越,交通便捷,周边配套设施完善,是投资居家的必选之地。

序号	标的名称	面积(m²)	序号	标的名称	面积(m²)
1	汽配物流园 G 区 1#楼	2075.52	2	汽配物流园 G 区 2#楼	2075.52
3	汽配物流园G区3#楼	1891.5	4	汽配物流园G区4#楼	1891.5
5	汽配物流园G区5#楼	3610	6	汽配物流园G区6#楼	4270
7	汽配物流园G区7#楼	3640	8	景华湾房产	8466.82
9	国投大厦	18079.8	10	中德房产	295.47
11	浩星花园住宅小区 11号楼3-101	77.04	12	河西美食街菜市场	1560.02

预展时间:2023年10月27日起至2023年11月23日 **预展地点:**标的现场(实地勘察,费用自理)

本场拍卖会采用网络拍卖方式,中拍平台(https://paimai.caa123.org.cn)做为本场拍卖会的指定网络竞价平台。反 mat.caal23.org.cn)做为本场拍卖会的指定网络竞价平台。凡参加竞拍者需自行在中拍平台实名注册网络拍卖登录用户名及窑码,"浩星花园住宅、中德房产"需缴纳信誉保证金人民币壹估万元整、剩余10处房产需缴纳竞买信誉保证金人民币壹佰万元整(可任意竞拍),于2023年11月23日17时前缴人本公司账户(名称:青海省产权拍卖有限责任公司,开户行:青海银行中心广场支行,账号:07012010000152609)并携相关证件至我公司办理竞买手续,未成交者五个工作日内如数退环(不让自),详情请否办公司查询。 退还(不计息),详情请至我公司查询。

联系电话:0971-6166290

18195606972 蒋先生 15897107687 熊先生

15897198675 张华 15897162627 王先生

查询网址:中拍平台(https://paimai.caa123.org.cn) 青海省公共资源交易服务平台 (www.qhggzyjy.gov.cn) 青海省产权拍卖有限责任公司



(www.qhcqpm.com) 青海省省属国有拍卖企业 青海省信用等级AAA级企业 青海省产权拍卖有限责任公司 2023年10月27日